

Yönetim Kurulumuz Oda Başkanlıklarını Ziyaret Etti...

Meclis Başkanımız Bekir Ay ve Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz beraberlerinde Başkan Yardımcımız Cengiz Öz, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz M.Erdem URAL, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Süleyman Aykut ve Yalçın Çetin ile birlikte seçimlerini tamamlayarak göreve başlayan oda başkanlarına kutlama ziyareti gerçekleştirdiler. >>> 4



İşsizlik Rakamları Açıklandı...

Kurulan Şirket Sayısı Arttı...
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), ocak ayına ilişkin kurulan ve kapanan şirket istatistiklerini açıkladı. Buna göre, ocakta kurulan şirket sayısı Aralık 2021'e göre yüzde 16,6 artarak 9 bin 774'ten 11 bin 400'e çıktı. >>> 2

Merkez Bankasının Rezervleri 114,8 Milyar Dolar Oldu.
TCMB tarafından Haftalık Para ve Banka İstatistikleri yayımlandı. Buna göre, 11 Şubat itibarıyla Merkez Bankası brüt döviz rezervleri, 600 milyon dolar azalışla 75 milyar 116 milyon dolara geriledi. >>> 4

Bülten

HAFTALIK

ŞUBAT

2022

YIL: 3

SAYI: 50

HAFTA: 50

TURHAL TİCARET VE SANAYİ ODASI HAFTALIK YAYIN ORGANI | 14-18 Şubat 2022



Yavuz Selim Mah. Tanrıverdi Sk. No:16/1 TURHAL

Tel: 0.356 275 12 14 E-Posta: turhaltso@tobb.org.tr

www.turhaltso.org.tr



Çenesiz'den Turhal'a Okul Müjdesi

Turhal Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Çenesiz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan "Ulusal Eğitime Katkı" protokolü ile TOBB'un hayata geçireceği "154 ilçeye 154 okul" projesi kapsamında; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Turhal Ticaret ve Sanayi Odasının talepleri üzerine Turhal'a okul yapılacağını müjdesini verdi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan "Ulusal Eğitime Katkı" protokolü kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)'nin hayata geçireceği, "154 ilçeye 154 okul" projesi kapsamında odamızın talepleri üzerine Turhal'a okul yapılacağını açıklayan Çenesiz; "Turhal'a yeni bir okul kazandırılmasında büyük pay sahibi olan TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve emeği geçenlere teşekkür ediyoruz" dedi. >>> 2

Merkez Bankası Faiz Kararını Açıkladı...



Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası Kurulu, politika faizini yüzde 14 seviyesinde sabit tuttu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu, Merkez Bankası Başkanı Şahap Kavcıoğlu başkanlığında toplandı.

Toplantıda, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde 14 seviyesinde sabit tutulmasına karar verildi.

PPK toplantı özetiyle ilişkin şunlar kaydedildi;

Salgında varyantlar ve artan jeopolitik riskler, küresel iktisadi faaliyet üzerindeki aşağı yönlü riskleri canlı tutmakta ve belirsizliklerin artmasına yol açmaktadır. Küresel talepteki toparlanma, emtia fiyatlarındaki yüksek seyir, enerji başta olmak üzere bazı sektörlerdeki arz kısıtları ve taşımacılık maliyetlerindeki yüksek seviye uluslararası ölçekte üretici ve tüketici fiyatlarının artmasına yol açmaktadır. Yüksek küresel enflasyonun, enflasyon beklentileri ve uluslararası finansal piyasalar üzerindeki etkileri yakından izlenmektedir.

Bununla birlikte, gelişmiş ülke merkez bankaları artan enerji fiyatları ve arz-talep uyumsuzluğuna bağlı olarak enflasyonda görülen yükselişin beklenenden uzun sürebileceğini değerlendirmektedir. Bu çerçevede, iktisadi faaliyet, işgücü piyasası ve enflasyon beklentilerinde ülkeler arasında farklılaşan görüme bağlı olarak gelişmiş ülke merkez bankalarının para politikası iletişimlerinde ayrışma gözlenmekle birlikte, merkez bankaları destekleyici parasal duruşlarını halen sürdürmekte, varlık alım programlarına devam etmektedir." denildi. >>> 2

Ücretli Çalışan Sayısı Arttı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Aralık 2021 dönemine ilişkin ücretli çalışan istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2021 Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 8,4 arttı. Ücretli çalışan sayısı bir önceki yılın aynı ayında 12 milyon 718 bin 151 kişi iken, 2021 yılı aralık ayında 13 milyon 787 bin 159 kişi oldu. Ücretli çalışan sayısı yıllık olarak sanayi sektöründe yüzde 6,7, inşaat sektöründe yüzde 3,2 ve ticaret-hizmet sektöründe yüzde 10,6 arttı. >>> 2

Yönetim Kurulumuz Vergi Dairesi Müdürü Barış Sönmez'i Ziyaret Etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer ÇENESİZ beraberinde Başkan Yardımcımız Cengiz Öz, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz M.Erdem URAL, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Süleyman Aykut ve Yalçın Çetin ile birlikte Gaziantep Vergi Dairesi Başkanlığı Grup Müdürlüğü görevine atanan Turhal Vergi Dairesi Müdürü Barış Sönmez'i ziyaret ettiler.

Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz Vergi Dairesi Müdürü Barış Sönmez'e görev süresi boyunca Turhal'a yapmış olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür ederek yeni görevinde ve görev yerinde başarılar diledi. >>> 3

Türk Firmalarının ABD Pazarına e-İhracat Yapmaları Sağlanacak



TOBB ile Amerikan Şirketler Derneği (AmCham Turkey) iş birliğiyle, seçilen firmalara mentorluk hizmeti verilecek ve bu firmalar ABD'ye e-ihracat yapma imkanı bulacak. TOBB'dan yapılan açıklamaya göre, Birlik ve Amerikan Şirketler Derneği, KOBİ'lerin ABD'ye e-ihracat yapabilmelerine destek verebilmek amacıyla iş birliğine gitti.

UPS'nin de desteğiyle başvuru yapan firmalar arasından seçilecek şirketler mentorlarla eşleştirilecek. Firmalarla birlikte pazar analizi yapılacak ve bunların ilk defa ABD pazarına e-ihracat yapması sağlanacak. Projeye göre, öncelikli sektörlerde potansiyel firmalar belirlenecek. Bu firmalara ABD pazarına e-ihracat süreçlerini olgunlaştırabilmeleri için stratejik planlama, danışmanlık ve iş geliştirme desteği verilecek. Firmalar hem e-ihracat alanında deneyimli ekiplerle hem de e-ihracata yeni adım atan aktörlerle bir araya gelerek iş birliği ağının parçası olacak. >>> 3

Türkiye'nin Uluslararası Yatırım Pozisyonu Verileri Açıklandı...

TCMB, Aralık 2021 dönemine ilişkin Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerini açıkladı. Buna göre, aralık sonu itibarıyla Türkiye'nin yurt dışı varlıkları 2020 yıl sonuna kıyasla yüzde 16,6 artarak 298,1 milyar dolar, yükümlülükleri ise yüzde 17,5 azalarak 528,3 milyar dolar oldu. Böylece, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yükümlülüklerinin farkı şeklinde tanımlanan net UYP, aralık ayında eksi 230,2 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. Net UYP, 2020 sonunda eksi 384,8 milyar dolar düzeyinde bulunuyordu. >>> 4

Konut Fiyat Endeksi Arttı...

TCMB tarafından Aralık 2021 dönemine ilişkin Konut Fiyat Endeksi verileri açıklandı. Konut Fiyat Endeksi, aralıkta 2020'nin aynı ayına göre ise yüzde 59,6 artarken, bu dönemde reel yükseliş yüzde 17,9 oldu. >>> 4

Bankaların Kredi Hacmi Arttı.

BDDK tarafından yayımlanan haftalık bültenine göre, sektörün kredi hacmi 11 Şubat itibarıyla 21 milyar 760 milyon lira arttı. Söz konusu dönemde toplam kredi hacmi 5 trilyon 653 milyon liradan 5 trilyon 22 milyar 413 milyon liraya yükseldi.

Bankacılık sektöründeki toplam mevduat da (bankalararası dahil), geçen hafta 66 milyar 831 milyon lira arttı. Söz konusu haftada yüzde 1,2 yükselen bankacılık sektörü toplam mevduatı, 5 trilyon 478 milyar 464 milyon lira oldu. >>> 3

Bankaların Mevduatı Arttı...

TCMB tarafından haftalık para ve banka istatistikleri yayımlandı. Buna göre, bankacılık sektöründeki toplam mevduat (bankalar arası dahil) 11 Şubat ile biten haftada 73 milyar 169 milyon 720 bin lira artarak 5 trilyon 664 milyar 366 milyon 191 bin liraya yükseldi. >>> 3

Çenesiz'den Okul MÜJDESİ



Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Milli Eğitim Bakanlığının arasında imzalanan "Ulusal Eğitime Katkı" protokolü kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından odamızın talepleri üzerine Turhal'a okul yapılacağını müjdesini verdi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan "Ulusal Eğitime Katkı" protokolü kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)'nin hayata geçireceği, "154 ilçeyle 154 okul" projesi kapsamında odamızın talepleri üzerine Turhal'a okul yapılacağını açıklayan Çenesiz; "Turhal'a yeni bir okul kazandırılmasında büyük pay sahibi olan TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve emeği geçenlere teşekkür ediyoruz" dedi.

Konu ile ilgili değerlendirmede bulunan Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz:

"17 Mart 2018 tarihinde gerçekleştirdiğimiz 'Meclis Üyeleri İstişare' toplantımıza katılma nezaketi gösteren Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu'ndan ilçemize Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) marifeti ile bir okul yapılması için talepte bulunmuştu. Sağolsunlar bizim bu talebimizi olumlu karşılayan TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu'da Turhal'a bir okul kazandırmak için söz vermişti.

İlerleyen süreç içerisinde hem ikili görüşmelerimizde, hem de heyet halinde yapılan görüşmelerimizde okul talebimizi



Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu, Merkez Bankası Başkanı Şahap Kavcıoğlu başkanlığında toplandı.

Toplantıda, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde 14 seviyesinde sabit tutulmasına karar verildi.

PPK toplantı özetine ilişkin sunlar kaydedildi;

"Salgında varyantlar ve artan jeopolitik riskler, küresel iktisadi faaliyet üzerinde aşağı yönlü riskleri canlı tutmakta ve belirsizliklerin artmasına yol açmaktadır. Küresel talepteki toparlanma, emtia fiyatlarındaki yüksek seyir, enerji başta olmak üzere bazı sektörlerdeki arz kısıtları ve taşımacılık maliyetlerindeki yüksek seviye uluslararası ölkete üretici ve tüketici fiyatlarının artmasına yol açmaktadır. Yüksek küresel enflasyonun, enflasyon beklentileri ve uluslararası finansal piyasalar üzerindeki etkileri yakından izlenmektedir.

Bununla birlikte, gelişmiş ülke merkez bankaları artan enerji fiyatları ve arz-talep uyumsuzluğuna bağlı olarak enflasyonda görülen yükselişin beklenenden uzun süreli olduğunu değerlendirilmektedir. Bu çerçevede, iktisadi faaliyet, işgücü piyasası ve enflasyon beklentilerinde ülkeler arasında farklılaşın görünümüne bağlı olarak gelişmiş ülke merkez bankalarının para politikası iletişimlerinde ayrıntıya gözetilmekte birlikte, merkez bankaları destekleyici parasal duruşlarını halen sürdürmekte, varlık alım programlarına devam etmektedir.

"Cari işlemler dengesindein 2022 yılında fazla vermesi öngörülmektedir"
Kasapite kullanılmayan seviyeler ve diğer öngörümler yurt içinde iktisadi faaliyetin, dış talebin de olumlu etkisiyle güçlü seyrettiğine işaret etmektedir. Büyümenin kompozisyonunda sürdürülebilir bileşenlerin payı artarken, cari işlemler dengesindein 2022 yılında fazla vermesi öngörülmektedir. Cari işlemler dengesindeki iyileşme eğiliminin güçlenerek

defaten dile getirdik. Sayın Başkanımızda '81 İl'de 81 Okul' Projesi kapsamındaki eğitim tesisleri tamamlandıktan sonra planlanan ilçeler içerisinde Turhal'ında bulunduğunu belirtmişlerdi.

3 Şubat tarihinde Birliğimiz ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Milli Eğitim Bakanlığının arasında Oda ve Borsaların bulunduğu 154 ilçede 154 yeni okul kazandırmaya yönelik imzalanan 'Ulusal Eğitime Katkı Protokolü'nün Turhalımız için de önemli bir eğitim yatırımına vesile olacağını müjdesini vermek istiyoruz.

Bu vesile ile Turhalımıza bizlerin taleplerini destekleyerek yeni bir okul kazandıran başta Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu olmak üzere emeği geçenlere ilçemize ve odamıza adına teşekkür ediyoruz. Eğitime yatırım geleceğe yapılan en büyük yatırım olarak gören TOBB ve Oda-Borsalar olarak ülkemizin geleceği ve çocuklarımızın eğitimi için elimizi taşın altına koymaya devam ediyoruz.

İlçemize, ilimize ve bölgemize hayırlı olsun." dedi.



devam etmesi, fiyat istikrarı için önem arz etmektedir. Kurul, bu hedefe ulaşmak için uzun vadeli Türk lirası yatırım kredilerinin önemli bir rol oynayacağını değerlendirmektedir.

Enflasyonda yakın dönemde gözlenen yükselişte; ekonomik temellerden uzak fiyatlamaya oluşumları, küresel enerji, gıda ve tarımsal emtia fiyatlarındaki artışlar ile toparlık süreçlerindeki aksaklıklar gibi arz yönü unsurlar ve talep gelişmeleri etkili olmaktadır. Kurul, sürdürülebilir fiyat istikrarı ve finansal istikrarın tesisi için atılan ve kararlılıkla sürdürülmekte olan adımlar ile birlikte, enflasyonda baz etkilerinin de ortadan kalkmasıyla dezenflasyonist sürecin başlayacağını öngörmektedir.

Bu çerçevede Kurul, politika faizinin sabit tutulmasına karar vermiştir. Alınmış olan kararların birikimli etkileri yakından takip edilmekte ve bu dönemde fiyat istikrarının sürdürülebilirlik zeminde yeniden şekillenmesi amacıyla TCMB'nin tüm politika araçlarında kalıcı liralasmayı teşvik eden geniş kapsamlı bir politika çerçevesi gözden geçirme süreci yürütülmektedir.

'Yatırım, üretim ve istihdam artışının sağlıklı ve sürdürülebilir bir şekilde devamı için uygun zemin oluşacaktır'

TCMB, fiyat istikrarı temel amacı doğrultusunda enflasyonda kalıcı düşüşe işaret eden güçlü göstergeler oluşana ve orta vadeli yüzde 5 hedefine ulaşmaya kadar elindeki tüm araçları liralasma stratejisi çerçevesinde kararlılıkla kullanmaya devam edecektir. Fiyatlar genel düzeyinde sağlanacak istikrar, ülke risk primlerinde düşüş, ters para ikamesinin ve döviz rezervlerindeki artış eğiliminin sürmesi ve finansman maliyetlerinin kalıcı olarak gerilemesi yoluyla makroekonomik istikrarı ve finansal istikrarı olumlu etkileyecektir. Böylelikle, yatırım, üretim ve istihdam artışının sağlıklı ve sürdürülebilir bir şekilde devamı için uygun zemin oluşacaktır.

Kurul, kararlarını seffaf, öngörülebilir ve veri odaklı bir çerçevede almaya devam edecektir." denildi.

Kurulan Şirket Sayısı Arttı.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), ocak ayına ilişkin kurulan ve kapanan şirket istatistiklerini açıkladı. Buna göre, bir önceki aya göre kurulan şirket sayısı %16,6 oranında artarken, kurulan kooperatif sayısı %3,8, kurulan gerçek kişi ticari işletme sayısı %27 oranında azaldı. Bir önceki aya göre kapanan şirket sayısında %73, kapanan kooperatif sayısında %75,6, kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısında %13,5 oranında azalış oldu.

-Kurulan şirket sayısında geçen yılın aynı ayına göre %0,6 artışı oldu.

Ocak 2022'de, Ocak 2021'e göre kurulan şirket sayısı %0,6, kurulan kooperatif sayısı %27,3 oranında artmış olup, kurulan gerçek kişi ticari işletme sayısı %13,1 oranında azaldı. Ocak 2022'de, kapanan şirket sayısı Ocak 2021'e göre %7,8, kapanan kooperatif sayısında %933,3 oranında artış olup, kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısında %15,2 azalış oldu.

-Ocak 2022'de tüm illerde şirket kuruluşu gerçekleşti

Ocak 2022'de kurulan toplam 11.526 şirket ve kooperatifin %87,4'ü limited şirket, %11,5'i anonim şirket, %1,1'i ise kooperatif. Şirket ve kooperatiflerin %40'ı İstanbul, %9,3'ü Ankara, %6'sı İzmir'de kuruldu. Bu ay tüm illerde şirket kuruluşu gerçekleşti.

-Ocak 2022'de kurulan şirketlerin sermayelerinin toplamı, bir önceki aya göre %15,9 oranında azaldı.

Ocak 2022'de 11.526 şirket ve kooperatif kuruldu. Bu dönemde kurulan toplam 10.072 limited şirket, toplam sermayenin %81,8'ini, 1.325 anonim şirket ise %14,6'sını oluşturmaktadır. Ocak ayında kurulan şirketlerin sermayelerinin toplamı, Aralık ayına göre %15,9 oranında azaldı.

-Ocak 2022'de şirket ve kooperatiflerin 3.880'i ticaret, 1.982'si imalat ve 1.117'si inşaat sektöründe kuruldu. 983 gerçek kişi ticari işletmesi ise ticaret sektöründe kuruldu.

Ocak 2022'de şirket ve kooperatiflerin 3.880'i ticaret, 1.982'si imalat ve 1.117'si inşaat sektöründe kuruldu. Ocak 2022'de kurulan gerçek kişi ticari işletmelerinin; 983'ü toptan ve perakende ticaret motorlu taşıtların ve motosikletlerin onarımı, 435'i inşaat, 306'sı imalat sektöründe, bu ay kapanan şirket ve kooperatiflerin; 301'i toptan ve perakende ticaret, motorlu taşıtların ve motosikletlerin onarımı, 182'si inşaat, 152'si imalat sektöründe. Bu ay kapanan gerçek kişi ticari işletmelerinin 1.096'sı toptan ve perakende ticaret, motorlu taşıtların ve motosikletlerin onarımı, 404'ü inşaat, 300'ü imalat sektöründe.

Ocak 2022'de kurulan 126 Kooperatifin 56'sı Konut Yapı Kooperatifleri 28'i İşletme Kooperatifleri, 26'sı Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri olarak kuruldu.

Ocak 2022'de kurulan 1.359 yabancı ortak sermayeli şirketin 769'u Türkiye, 86'sı İran, 45'i Suriye ortaklı olarak kuruldu. Kurulan 1.359 yabancı ortak sermayeli şirketin 109'u anonim, 1.250'si limited şirket. Ocak 2022'de kurulan şirketlerin 189'u Belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalardaki toptan ticaret, 80'i Gayrimenkul acenteleri ve 74'ü İşletme ve diğer idari danışmanlık faaliyetleri sektöründe kuruldu. Kurulan yabancı ortak sermayeli şirketlerin toplam sermayelerinin %78,1'ini yabancı sermayeli ortak payını oluşturmaktadır.

ÜCRETLİ ÇALIŞAN SAYISI ARTTI

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2021 Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 8,4 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Aralık 2021 döneminde ilişkin ücretli çalışan istatistiklerini açıkladı. Buna göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2021 Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 8,4 arttı. Ücretli çalışan sayısı bir önceki yılın aynı ayında 12 milyon 718 bin 151 kişi iken, 2021 yılı aralık ayında 13 milyon 787 bin 159 kişi oldu.

Ücretli çalışan sayısı yıllık olarak sanayi sektöründe yüzde 6,7, inşaat sektöründe yüzde 3,2 ve ticaret-hizmet sektöründe yüzde 10,6 arttı.

Ücretli çalışan sayısı aylık yüzde 0,5 arttı

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2021 Aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 0,5 arttı.

Ücretli çalışanların alt detaylarına bakıldığında; 2021 yılı Aralık ayında ücretli çalışanlar aylık olarak sanayi sektöründe yüzde 0,6 arttı, inşaat sektöründe yüzde 0,6 azaldı ve ticaret-hizmet sektöründe yüzde 0,8 arttı.

BANKALARIN KREDİ HACMİ ARTTI

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından yayımlanan haftalık bültenine göre, sektörün kredi hacmi 11 Şubat itibarıyla 21 milyar 760 milyon lira arttı. Söz konusu dönemde toplam kredi hacmi 5 trilyon 653 milyon liradan 5 trilyon 22 milyar 413 milyon liraya yükseldi.

Bankacılık sektöründeki toplam mevduat da (bankalararası dahil), geçen hafta 66 milyar 831 milyon lira arttı . Söz konusu haftada yüzde 1,2 yükselen bankacılık sektörü toplam mevduatı, 5 trilyon 478 milyar 464 milyon lira oldu.

Tüketici kredileri tutarı 779 milyar liraya yükseldi

Verilere göre, tüketici kredileri tutarı, 11 Şubat itibarıyla 856 milyon lira artarak 778 milyar 539 milyon liraya çıktı. Söz konusu kredilerin 302 milyar 271 milyon lirası konut, 12 milyar 567 milyon

lirası taşıt ve 463 milyar 701 milyon lirası ihtiyaç kredilerinden oluştu.

Söz konusu dönemde taksitli ticari kredilerin tutarı 91 milyon lira düşerek 703 milyar 783 milyon liraya indi. Bankaların bireysel kredi kartı alacakları da yüzde 1,3 artarak 215 milyar 197 milyon lira oldu. Bireysel kredi kartı alacaklarının 87 milyar 826 milyon lirası taksitli, 127 milyar 371 milyon lirası taksitsiz oldu.

Yasal öz kaynaklar arttı

BDDK haftalık verilerine göre, bankacılık sektöründe takipteki alacaklar, 11 Şubat itibarıyla bir önceki haftaya göre 225 milyon lira azalarak 161 milyar 87 milyon liraya düştü . Söz konusu takipteki alacakların 128 milyar 177 milyon lirasına özel karşılık ayrıldı.

Aynı dönemde bankacılık sisteminin yasal öz kaynakları 2 milyar 442 milyon lira artarak 972 milyar 92 milyon

İŞSİZLİK RAKAMLARI AÇIKLANDI

Türkiye'de işsiz sayısı 2021 yılı 4. çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 78 bin kişi azalarak 3 milyon 780 bin kişi oldu. Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı ise 0,5 puanlık azalış ile yüzde 11,2 seviyesinde gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ekim-Aralık 2021 dönemine ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaşta ki kişilerde mevsim etkisinden arındırılmış işsiz sayısı, geçen yılın son çeyreğinde üçüncü çeyreğe göre 78 bin kişi azalarak 3 milyon 780 bin kişi oldu. Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı ise 0,5 puanlık düşüşle yüzde 11,2 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı, dördüncü çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 1,8 puan azaldı.

Tarım dışı işsizlik oranı, üçüncü çeyreğe kıyasla 0,6 puan düşerek yüzde 13 olarak

Bankaların Mevduatı Arttı.

Bankacılık sektörünün toplam mevduatı, geçen hafta 73,2 milyar lira artarak 5 trilyon 664,4 milyar liraya yükseldi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından haftalık para ve banka istatistikleri yayımlandı. Buna göre, bankacılık sektöründeki toplam mevduat (bankalar arası dahil) 11 Şubat ile biten haftada 73 milyar 169 milyon 720 bin lira artarak 5 trilyon 664 milyar 366 milyon 191 bin liraya yükseldi.

Aynı dönemde bankalardaki TL cinsi mevduat yüzde 4,96 artışla 2 trilyon 166 milyar 209 milyon 965 bin lira, yabancı para (YP) einsinden mevduat ise yüzde 1,01

azalışla 3 trilyon 273 milyar 415 milyon 648 bin lira oldu.

Bankalarda bulunan toplam YP mevduatı, geçen hafta 250 milyar 812 milyon dolar düzeyinde gerçekleşirken, bu tutarın 223 milyar 49 milyon dolar yurt içinde yerleşik kişilerden hesaplarında toplandı. Yurt içi yerleşiklerin toplam YP mevduatındaki değişimi bakıldığında, parite etkisinden arındırılmış verilerle 11 Şubat itibarıyla 2 milyar 126 milyon dolarlık azalış görüldü.

Tarım ÜFE Ocakta Aylık Yüzde 14,83 Yıllık Yüzde 52 Arttı...



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ocak ayına ilişkin Tarım ÜFE verilerini açıkladı. Buna göre, söz konusu endekste ocakta bir önceki aya göre yüzde 14,83, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 52 ve 12 aylık ortalamalara göre yüzde 26,55 artış gerçekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya göre değişime bakıldığında, balık ve diğer balıkçılık ürünlerinde yüzde 8,19, tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 14,96, ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 16,20 artış kaydedildi.

Yıllık Tarım-ÜFE'ye göre 7 alt grup daha düşük, 4 alt grup daha yüksek değişim gösterdi. Yıllık artışın düşük olduğu alt gruplar sırasıyla yüzde 14,81 ile turuncuğiller ve yüzde 22,88 ile çeltik oldu. Buna karşın, yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar sırasıyla yüzde 147,56 ile lifli bitkiler, yüzde 69,2 ile tahıllar (pirinç hariç), baklagiller ve yağlı tohumlar, yüzde 64,34 ile sebze ve kavun-karpuz, kök ve yumrular olarak tespit edildi.

Endekste kapsanan 86 maddeden 13'ünün ortalama fiyatında azalış olurken 5'inin ortalama fiyatında değişim olmadı, 68'inin ortalama fiyatında ise artış gerçekleşti.

Türk Firmalarının ABD Pazarına e-İhracat Yapması Sağlanacak...



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Amerikan Şirketler Derneği (AmCham Turkey) iş birliğiyle, seçilen firmalara mentorluk hizmeti verecek ve bu firmalar ABD'ye e-ihracat yapma imkanı bulacak.

TOBB'dan yapılan açıklamaya göre, Birlik ve Amerikan Şirketler Derneği, KOBI'ların ABD'ye e-ihracat yapabilmelerine destek verebilmek amacıyla iş birliğine gitti.

UPS'nin de desteğiyle başvuru yapan firmalar arasından seçilecek şirketler mentorlarla eşleştirilecek. Firmalarla birlikte pazar analizi yapılacak ve bunların ilk defa ABD pazarına e-ihracat yapması sağlanacak.

Projeyle, öncelikli sektörlerde potansiyel firmalar belirlenecek. Bu firmalara ABD pazarına e-ihracat süreçlerini olgunlaştırabilmeleri için stratejik planlama, danışmanlık ve iş geliştirme desteği verilecek. Firmalar hem e-ihracat alanında deneyimli ekiplerle hem de e-ihracata yeni adım atan aktörlerle bir araya gelecek iş birliği ağının parçası olacak.

Mentorluk başvurusu onaylanan, mobilya, tekstil, hazır giyim, makine yan sanayisi gibi sektörlerde ABD'ye e-ihracat yapmayı hedefleyen firmalar, halihazırdaki sınır ötesi e-ticaret süreçlerini gözden geçirme, iş hacimlerini artırma ve süreçlerin hızlandırma fırsatı bulacak.

Mentorlarla birebir görüşmeler yapacak firmalar, TOBB'un ABD'nin Şikago kentinde kurduğu Türkiye Ticaret Merkezi ile irtibatlandırılarak, ABD pazarındaki ivmelerini de artıracak.

"Türkiye'nin küresel dış ticarettten aldığı payı arttırmak istiyoruz"

Açıklamada görüşlerine yer verilen TOBB Başkan Rifat Hisarcıklıoğlu, yeni ticaret olanakları için girişimcilerle aktif destek sağlamaya devam ettiklerini bildirdi.

Küresel dış ticarettin Türkiye'nin aldığı payı arttırmak istediklerini vurgulayan Hisarcıklıoğlu,

Yönetim Kurulumuz Vergi Dairesi Müdürü Barış Sönmez'i Ziyaret Etti...



Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer ÇENESİZ beraberinde Başkan Yardımcımız Cengiz Öz, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz M.Erdem URAL, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Süleyman Aykut ve Yalçın Çetin ile birlikte Gaziantep Vergi Dairesi Başkanlığı Grup Müdürü'lüğü görevine atanan Turhal Vergi Dairesi Müdürü Barış Sönmez'i ziyaret ettiler.

Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz Vergi Dairesi Müdürü Barış Sönmez'e görev süresi boyunca Turhal'a yapmış olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür ederek yeni görevinde ve görev yerinde başarılar diledi.

şunları kaydetti:

"TOBB olarak, ekonomik kalkınmanın vazgeçilmez unsuru olan KOBI'lerimizin küresel değer zincirine daha fazla katılımını sağlamak ve firmalarımızın pazarlara erişim imkanlarını iyileştirmek için çalışyoruz. Girişimçilerimizin daha büyük bir kitleye doğrudan ulaşmalarını sağlayarak onları bir üst lige taşımayı ve e-ihracatın avantajlarından faydalandırmayı amaçlıyoruz. Bu kapsamda, Amerikan Şirketler Derneği ile ABD'ye e-ihracat potansiyeli yüksek alt sektörleri belirledik. Türkiye ve ABD arasındaki ikili ticaretin daha da geliştirilmesi amacıyla yürüttüğümüz bu çalışmaya firmalarımızın e-ihracat yöntemleriyle ABD pazarına buluşmasını sağlayacağız."

Türkiye'de 50 milyar doların üzerinde yatırım bulunan 110'u aşkın ABD şirketini temsil eden Amerikan Şirketler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Tankut Turnaoğlu ise ABD pazarını hedefleyen küçük ve orta ölçekli işletmeleri üyeleriyle buluşturmayı hedeflediklerini ifade etti. Turnaoğlu, "Demek olarak önceliklerimizden biri Türk firmalarının küresel değer zincirine daha fazla katılımını sağlamak. Bu anlamda, TOBB iş birliğinde ve üyemiz UPS desteğiyle 'e-Ticaret Mentorluk Programı'nı gerçekleştiriyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

UPS Türkiye Genel Müdürü Burak Kılıç da küresel e-ihracat hacminin 2025 yılında 2,4 trilyon dolar olmasının beklendiğini aktararak, "İhracat ve ticarete yaşadığımız dijital dönüşüm bu beklentiyi beraber baş döndürücü şekilde hızlandı. Türkiye'deki işletmeler de bu dönüşüme dahil olabilir. Bu program, katılımcılara e-ihracat anlamında yeni kapıları aralayacaktır." ifadelerini kullandı.

Öte yandan, mentorluk programına başgürülme bugün başlarken programa başlamak ve eğitimlerden yararlanmak isteyen firmaların TOBB'un internet sitesinde

"https://www.tobb.org.tr/TurkiyeSektorMeclisleri/anket" adresindeki anketi 28 Şubat'a kadar doldurmaları gerekiyor.

Yönetim Kurulumuz Vergi Dairesi Müdürü Barış Sönmez'i Ziyaret Etti...



Vergi Dairesi Müdürü Barış Sönmez'de Turhal'da görev yapmaktan mutlu olduğunu, Turhal Ticaret ve Sanayi Odamız ile her zaman güzel işbirlikleri gerçekleştirdiklerini dile getirerek bu işbirlikleri için Meclis Başkanımız Bekir Ay, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz ve Yönetim Kurulu üyelerimize teşekkür etti.

Karşılıklı görüş alış veriş ile devam eden ziyaret Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz tarafından Vergi Dairesi Müdürü Barış Sönmez'e ilçemizde yapmış olduğu hizmetlerin anısına teşekkür plaketi vermesi ile son buldu.

Yönetim Kurulumuz Oda Başkanlıklarını Ziyaret Etti...

Meclis Başkanımız Bekir Ay ve Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz beraberlerinde Başkan Yardımcımız Cengiz Öz, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz M.Erden URAL, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Süleyman Aykut ve Yalçın Çetin ile birlikte seçimlerini tamamlayarak göreve başlayan oda başkanlarına kutlama ziyareti gerçekleştirdiler. Ziyaretler çerçevesinde Yönetim Kurulumuz ilk olarak Ocak ay'ı içerisinde yapılan son seçimde Turhal Kahveciler, Berberler, Kuaförler ve Otelciler Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine tekrar seçilen Fatih Aksu'yu makamında ziyaret etti.



Meclis Başkanımız Bekir Ay, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer ÇENESİZ ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz daha sonra son yapılan seçimlerde Giyim, Mensucat ve Deri İşleri Sanatkarları Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı Görevine seçilen Melike Atalay'ın ziyareti ederek görevlerinde başarılar dilediler ve kendilerini tebrik ettiler. Her üç oda başkanı da ziyaretlerden duydukları memnuniyetleri dile getirerek Meclis Başkanımız Bekir Ay, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz teşekkür ettiler.



Ziyarette Meclis Başkanımız Bekir Ay ve Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer ÇENESİZ Fatih Aksu'ya görevinde başarılar diledi. Turhal Kahveciler, Berberler, Kuaförler ve Otelciler Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine seçilen Melike Atalay'ın ziyareti ederek görevlerinde başarılar dilediler ve kendilerini tebrik ettiler. Her üç oda başkanı da ziyaretlerden duydukları memnuniyetleri dile getirerek Meclis Başkanımız Bekir Ay, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Madeni Eşya Sanatkarları Odası Yönetim Kurulu Başkanı Murat POYRAZ'ı tebrik ettiler.



Türkiye'nin Uluslararası Yatırım Pozisyonu Verileri Yayınlandı.



Türkiye'nin geçen yıl aralık sonu itibarıyla yurt dışı varlıkları 298,1 milyar dolar, yurt dışı yükümlülükleri ise 528,3 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Aralık 2021 dönemine ilişkin Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerini açıkladı. Buna göre, aralık sonu itibarıyla Türkiye'nin yurt dışı varlıkları 2020 yıl sonuna kıyasla yüzde 16,6 artarak 298,1 milyar dolar, yükümlülükleri ise yüzde 17,5 azalarak 528,3 milyar dolar oldu. Böylece, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yükümlülüklerinin farkı şeklinde tanımlanan net UYP, aralık ayında eksi 230,2 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. Net UYP, 2020 sonunda eksi 384,8 milyar dolar düzeyinde bulunuyordu.

Rezerv varlıklar kalemi aralıkta 2020 yıl sonuna kıyasla yüzde 19,2 artarak 111,2 milyar dolara, diğer yatırımlar kalemi yüzde 16,4 yükselerek 126,1 milyar dolara çıktı. Bu dönemde diğer yatırımlar alt kalemlerinden bankaların yabancı para ve Türk lirası cinsinden efektif ve mevduatları yüzde 21,5 artışla 50,9 milyar dolara yükseldi.

Doğrudan yatırımlar (sermaye ve diğer sermaye), piyasa değeri ile döviz kurlarındaki değişimlerin de etkisiyle aralıkta 2020 yıl sonuna

göre yüzde 47 azalışla 122,2 milyar dolara geriledi.

Portföy yatırımları 96 milyar dolar

Portföy yatırımları, geçen yıl aralıkta 2020 yıl sonuna göre yüzde 15,1 azalarak 96 milyar dolara düştü. Aynı dönemde yurt dışı yerleşiklerin hisse senedi stoku yüzde 36,8 azalışla 18,4 milyar dolar, yurt dışı yerleşiklerin mülkiyetindeki DİBS stoku da yüzde 46,9 azalışla 3,5 milyar dolar ve Hazine'nin tahvil stoku (yurt içi yerleşiklerce alınan tahvil stoku düşüldükten sonra) da yüzde 1,8 azalışla 45,3 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.

Diğer yatırımlar, aralıkta 2020 yıl sonuna göre yüzde 4,5 artışla 310,1 milyar dolar oldu. Aynı dönemde, yurt dışı yerleşiklerin yurt içi yerleşik bankalardaki yabancı para mevduatı yüzde 4,1 yükselişle 34,7 milyar dolar, TL mevduatı ise yüzde 38,3 düşüşle 9,7 milyar dolar olarak kayıtlara geçti.

Bankaların toplam kredi stoku yüzde 6,5 azalarak 66,9 milyar dolara gerilerken, diğer sektörlerin toplam kredi stoku yüzde 1 artarak 96,7 milyar dolara çıktı.

Türkiye'de Geçen Yıl 2,2 Milyon Ton Tavuk Eti Üretildi...



Türkiye'de tavuk eti üretimi geçen yıla göre yüzde 5,1 artarak 2 milyon 245 bin 770 tona ulaştı. Tavuk yumurtası üretimi ise 19 milyar 297 milyon 591 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu, Aralık 2021'e ilişkin kümes hayvancılığı üretimi verilerini açıkladı.

Buna göre, geçen yıl 19 milyar 297 milyon 591 bin tavuk yumurtası üretildi. Üretim, bir önceki yıla göre yüzde 2,5 azaldı.

Türkiye'de geçen yıl 1 milyar 243 milyon 409 bin tavuk kesildi. Kesilen tavuk sayısı 2020'ye göre yüzde 3,6 yükseldi.

Geçen yıl 2 milyon 245 bin 770 ton tavuk eti, 51 bin 301 ton hindi eti üretimi gerçekleştirildi. Tavuk eti üretimi bir önceki yıla göre yüzde 5,1

artarken, hindi eti üretimi ise yüzde 11,9 geriledi.

Aralık ayı verileri

Tavuk yumurtası üretimi, geçen yılın aralık ayında yıllık bazda yüzde 3,8 artışla 1 milyar 674 milyon 366 bin adede geriledi.

Aralık 2021'de kesilen tavuk sayısı da yüzde 15,3 artarak 115 milyon 739 bin oldu. Tavuk eti üretimi, Aralık 2021'de bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 13,7 artışla 206 bin 677 tona çıktı. Hindi eti üretimi de aynı dönemde 21,6 artışla 5 bin 677 ton olarak gerçekleşti.

Konut Fiyat Endeksi Arttı...

TCMB tarafından Aralık 2021 dönemine ilişkin Konut Fiyat Endeksi verileri açıklandı. Türkiye'deki konutların kalite etkisinden arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek amacıyla hesaplanan (KFE) (2017=100), aralıkta bir önceki aya göre yüzde 7,9 artarak 247,2 olarak kayıtlara geçti.

Konut Fiyat Endeksi, aralıkta 2020'nin aynı ayına göre ise yüzde 59,6 artarken, bu dönemde reel yükseliş

yüzde 17,9 oldu.

Üç büyük ilde endeks değişimi

Üç büyük il için konut fiyat endeksi değişimine bakıldığında aralıkta bir önceki aya göre İstanbul, Ankara ve İzmir'de sırasıyla yüzde 9,3, 8 ve 7,3'lük artış görüldü.

Endeks değerleri geçen yılın aynı ayına göre ise İstanbul'da yüzde 63, Ankara'da yüzde 55,7, İzmir'de yüzde 58,3 yükseldi.

TCMB Şubat Ayı "Piyasa Katılımcıları Anketi" Yayınlandı...

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Piyasa Katılımcıları Anketi'ne göre, yıl sonu Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) beklentisi yüzde 34,06 oldu.

Merkez Bankası, reel ve finansal sektör temsilcileri ile profesyonellerden oluşan 51 katılımcıyla gerçekleştirdiği şubat ayına ilişkin "Piyasa Katılımcıları Anketi"ni yayınladı.

Geçen ay yüzde 3,04 olan şubat ayı TÜFE beklentisi, bu anket döneminde yüzde 4,22'ye yükseldi. Cari yıl sonu TÜFE beklentisi ise yüzde 34,06 oldu.

12 ay sonrası TÜFE beklentisi yüzde 25,37'den 24,83'e, 24 ay sonrası TÜFE beklentisi de yüzde 15,54'ten 15,42'ye geriledi.

Katılımcıların yıl sonu dolar/TL beklentisi 16,04 olurken, 12 ay sonrası

dolar/TL beklentisi ise 16,85'ten 16,62'ye düştü.

Bir önceki anket döneminde 7,9 milyar dolar olan yıl sonu cari işlemler açığı beklentisi, bu dönemde 9,5 milyar dolara yükselirken, gelecek yıl cari işlemler açığı beklentisi 11,8 milyar dolar oldu.

Bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı cari ay beklentisi yüzde 14,00

Gayrisafi Yurt içi Hasıla (GSYH) cari yıl büyüme beklentisi yüzde 3,7, gelecek yıl büyüme beklentisi ise yüzde 4,2 oldu.

TCMB'nin bir hafta vadeli repo ihale faiz oranına ilişkin cari ay sonu beklentisi yüzde 14,00 olarak kayıtlara geçerken, 3 ay sonrasına ilişkin bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı beklentisi de yüzde 14,00'te sabit kaldı.

MB Rezervleri 114,8 Milyar Dolar Oldu



Buna göre, 11 Şubat itibarıyla Merkez Bankası brüt döviz rezervleri,

600 milyon dolar azalışla 75 milyar 116 milyon dolara geriledi. Brüt döviz rezervleri, 4 Şubat'ta 75 milyar 716 milyon dolar seviyesindeydi.

Söz konusu dönemde altın rezervleri, 793 milyon dolar artarak 38 milyar 939 milyon dolardan 39 milyar 732 milyon dolara çıktı.

Böylece Merkez Bankası'nın toplam rezervleri, 11 Şubat haftasında bir önceki haftaya kıyasla 192 milyon dolar artarak 114 milyar 656 milyon dolardan 114 milyar 848 milyon dolara ulaştı.

COVID 19 RİSK DEVAM EDİYOR!

+
+

Kendinizin ve Sevdiklerinizin sağlığı için KURALLARA UYUN!

www.turhalso.org.tr